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SHOWTANSSIT

Laji: RYHMÄSHOW
Sarja: 

Esiintyjä /-t:





Sijaluku: __________
Tekniikka: Valitun tanssityylin tekniikan monipuolinen toteutus, liikekielen sopivuus valittuun tekniikkaan
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Koreografia: Valittujen liikkeiden sopivuus musiikkiin, vaatetus aiheeseen, musiikkiin ja ikätasolle sopivat, rekvisii-tan käyttö (jos on), idean toteutuminen koreografiassa

	
	5



	
	4



	
	3



	
	2



	
	1




Esittäminen: Yhdenmukainen, varma ja sujuva suoritus, ilmaisun luonnollisuus, ikätasolle sopiva esittäminen sekä  esittämisen ilo ja riemu, ”fiilis”
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